
1 
 

Uchwała Nr IV/25/24 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

W sprawie : zmiany wieloletniej  prognozy finansowej Gminy Brudzeń Duży na lata 2024 – 

2038. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231,  art. 

232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023r. poz. 

1270 z póź. zm.) oraz uchwały Nr LVI/397/23 z dnia 28 grudnia 2023r. Rady Gminy w 

Brudzeniu Dużym w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brudzeń Duży 

na lata 2024-2038 

Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:   

 
§1 
 

Zmianie ulega załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/397/23 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 28.12.2023r. pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, która otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały oraz zmianie ulega załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LVI/397/23 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 28.12.2023r. pn. „Wykaz przedsięwzięć 

do WPF”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 



2 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej urealniono załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/397/23 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 28 grudnia 2023 r. pn. "Wieloletnia Prognoza 

Finansowa" oraz załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/397/23 Rady Gminy w Brudzeniu 

Dużym z dnia 28 grudnia 2023 r. pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”. 

 Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie ze zmianą Uchwały 

Budżetowej na rok 2024 Nr LVI/397/23 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 28 grudnia 2023r.  

 

Załącznik Nr 1 

Dochody ogółem kolumna 1 w 2024 roku kształtują się na poziomie  63 448 813,08 zł.  

Zwiększono plan dochodów bieżących w kwocie 219 970,32 zł : 

- 4 000,00 zł jest to darowizna na dofinansowanie imprezy Festiwal Ginących Zawodów. 

- 15 970,32 zł z tytułu naliczenia kosztów wychowania przedszkolnego w przypadku dziecka 

niebędącego mieszkańcem gminy, a uczęszczającego do publicznego przedszkola 

prowadzonego przez gminę. 

- 200 000,00 zł z tytułu udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na 

realizację zadania pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Sobowie” w ramach programu wsparcia 

„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024” zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWM-UU/UM/RW/1035/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. Kwotę przenosi się z 

Dz754R75412 ponieważ Uchwałą nr 17/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 

czerwca 2024 r. dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej realizowanego zadania. 

 

 Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 200 000,00 zł na realizację zadania 

pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Sobowie” w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych 2024”. Uchwałą nr 17/24 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2024 r. dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej 

realizowanego zadania. Zmniejsza się również plan dochodów bieżących w kwocie 90 000,00 

zł z czego 30 000,00 zł na realizacji zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa Turza Mała i Cegielnia” w ramach programu „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla sołectw 2024”, w 

kwocie 60 000,00 zł na realizacji zadania pn. „Posadowienie wiat przystankowych w Gminie 

Brudzeń Duży” w ramach programu „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla sołectw 2024”  



3 
 

Zmiana wynika z podania we wniosku o dofinansowanie błędnej klasyfikacji budżetowej. W 

zawartych umowach została wskazana klasyfikacja z paragrafem dochodów bieżących. Z 

zakresu prac wynika, iż powyższe zadania są zadaniami majątkowymi. 

  

 Plan dochodów majątkowych zwiększono w kwocie 110 253,52 zł z tytułu refundacji 

kosztów poniesionych w związku z realizacją projektu pn. „Organizacja systemu PSZOK na 

terenie Związku Gmin Regionu Płockiego” nr RPMA.05.02.00-14-5273/16. Wydatki na 

realizację zadania zostały poniesione z własnych środków. Zadanie zostało zakończone w 

roku 2022. 

Plan dochodów majątkowych zwiększono również w kwocie 90 000,00 zł z tytułu: 

- udzielenia pomocy finansowej w kwocie 30 000,00 zł z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa Turza Mała i Cegielnia” w ramach programu „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla sołectw 2024” 

zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/RW/708/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

- udzielenia pomocy finansowej w kwocie 60 000,00 zł z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. „Posadowienie wiat przystankowych w 

Gminie Brudzeń Duży” w ramach programu „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla sołectw 2024” zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWM-UU/UM/RW/706/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

Zmiana wynika z podania we wniosku o dofinansowanie błędnej klasyfikacji budżetowej. W 

zawartych umowach została wskazana klasyfikacja z paragrafem dochodów bieżących. Z 

zakresu prac wynika, iż powyższe zadania są zadaniami majątkowymi. 

 

 Wydatki ogółem w 2024 roku kolumna 2 kształtują się na poziomie 71 491 164,16 zł. 

Zmianie uległy wydatki bieżące kolumna 2.1 i wynoszą 45 159 894,33 zł.  

Zmiana wynika ze zwiększenia planu wydatków bieżących:  

- w kwocie 4 000,00 zł na wydatkach związanych z promocją gminy, kwota ta jest to 

darowizna na dofinansowanie imprezy Festiwal Ginących Zawodów. 

- zwiększa się plan dotacji celowej dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych dla Urzędu Gminy Nowy Duninów w kwocie 1 537,00 zł na koszty 

oddelegowanego pracownika związków zawodowych . Jednocześnie zmniejsza się o kwotę 

47,00 zł plan dotacji celowej dla Urzędu Miasta w Płocku z tytułu kosztów utrzymania 

obsługi Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej pracowników oświaty .   



4 
 

- w kwocie 15 970,32 zł w na zakupie usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu. W/w środki pochodzą od gminy Stara Biała z tytułu zwrotu za 

dzieci będące mieszkańcami tej gminy, a uczęszczające do publicznych przedszkoli 

prowadzonych  przez gminę Brudzeń Duży. 

- w kwocie 9 000,00 zł na opłacenie pobytu dzieci z terenu gminy w rodzinach zastępczych. 

Środki przenosi się z opłat za DPS w rozdziale 85202. 

- w kwocie 28 000,00 zł na opłacenie pobytu dzieci z terenu gminy w placówce opiekuńczo-

wychowawczej. Środki przenosi się z opłat za DPS w rozdziale 85202. 

-  kwocie 2 000,00 zł na wydatki związane utrzymaniem placów zabaw (opłata za energię). 

- w kwocie 250 000,00 zł na realizację zadania pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Sobowie” 

w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024” 

zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1035/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. O 

tę samą kwotę zmniejsza się wydatki w Dz754R75412. Zmiana podyktowana jest zmianą 

klasyfikacji budżetowej, na podstawie podpisanej umowy środki zostały wprowadzone do 

Działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdziału Ochotnicze straże 

pożarne. Uchwałą nr 17/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2024 r. 

dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej realizowanego zadania. 

- w kwocie 32 053,52 zł na zabezpieczenie dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Brudzeniu Dużym . 

- w kwocie 1 200,00 zł na zakup piłko chwytów. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 468 490,00 zł z czego : 

- o kwotę 47,00 zł zmniejszeniem planu dotacji celowej dla Urzędu Miasta w Płocku z tytułu 

kosztów utrzymania obsługi Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

pracowników oświaty  

- o kwotę 1 490,00 zł zmniejsza się wydatki bieżące na składkach na ubezpieczenia 

społeczne. 

- o kwotę 250 000,00 zł na realizacji zadania pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Sobowie”. 

Zmiana podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

- o kwotę 37 000,00 zł na opłatach za DPS. Kwotę 9 000,00 zł przenosi się na opłacenie 

rodzin zastępczych, natomiast kwotę 28 000,00 zł na opłacenie placówek opiekuńczo-

wychowawczych. 

- o kwotę 60 000,00 zł na realizację zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa Turza Mała i Cegielnia”, kwota 30 000,00 zł została przyznana  w 



5 
 

ramach programu „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – 

„Mazowsze dla sołectw 2024” zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-

UU/UM/RW/708/2024 z dnia 23 lutego 2024 r., zaś kwota 30 000,00 zł stanowi wkład 

własny gminy. 

- o kwotę 120 000,00 zł na realizację zadania pn. „Posadowienie wiat przystankowych w 

Gminie Brudzeń Duży”, kwota 60 000,00 zł została przyznana w ramach programu 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla 

sołectw 2024”, zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/706/2024 z dnia 23 

lutego 2024 r. zaś kwota 60 000,00 zł stanowi wkład własny gminy. 

 Zmiana wynika z podania we wniosku o dofinansowanie błędnej klasyfikacji 

budżetowej. W zawartych umowach została wskazana klasyfikacja z paragrafem wydatków 

bieżących. Z zakresu prac wynika, iż powyższe zadania są zadaniami majątkowymi 

polegającymi na budowie nowego placu zabaw oraz zakupu nowych wiat przystankowych 

powyżej 10 000,00 zł. 

 

 

 Zmiany wprowadzone bieżącą uchwałą dotyczą również zmiany planu wydatków 

majątkowych, które zwiększono o kwotę 419 298,69 zł. 

 Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie: 

-  30 000,00 zł na realizację zadania majątkowego pn. „Zakup kosiarki bijakowej tylno-

bocznejna pantografie”  

- 164 298,69 zł na realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Siecień – etap II” (zadanie jednoroczne). 

- 10 000,00 zł jako zabezpieczenie wkładu własnego na zadanie pn.: „Rewitalizacja parku 

podworskiego w Siecieniu”. Zadanie zostało wprowadzone do budżetu Uchwałą Rady Gminy 

w Brudzeniu Dużym Nr LVI/398/23 z 28.12.2023 roku w kwocie 490 000,00 zł stanowiącej 

promesę z rządowego programu odbudowy zabytków nr RPOZ/2022/12279/PolskiLad. 

- 95 000,00 zł na realizację zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców 

sołectwa Turza Mała i Cegielnia”, kwota 30 000,00 zł została przyznana w ramach programu 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla 

sołectw 2024” zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/708/2024 z dnia 23 

lutego 2024 r., kwota 30 000,00 zł stanowi wkład własny gminy, zaś kwota 35 000,00 zł jest 

zabezpieczona celem wykonania niezbędnych prac ziemnych będących podstawą do budowy 

placu zabaw. 



6 
 

- 120 000,00 zł na realizację zadania pn. „Posadowienie wiat przystankowych w Gminie 

Brudzeń Duży”, kwota 60 000,00 zł została przyznana w ramach programu „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla sołectw 2024”, 

zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/RW/706/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. zaś 

kwota 60 000,00 zł  stanowi wkład własny gminy. 

 Pierwotnie zadania  „Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza 

Mała i Cegielnia” oraz „Posadowienie wiat przystankowych w Gminie Brudzeń Duży” 

zostały wprowadzone do budżetu jako zadania bieżące na podstawie zawartych umów. 

Jednak z zakresu prac wynika, iż powyższe zadania są zadaniami majątkowymi polegającymi 

na budowie nowego placu zabaw oraz zakupu i posadowieniu nowych wiat przystankowych 

powyżej 10 000,00 zł. 

 Zmniejsza się również plan wydatków majątkowych w kwocie 164 298,69 zł na 

zadaniu „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży Etap I” (zadanie 

wieloletnie, zakończone). Środki przenosi się na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Siecień – etap II” (zadanie jednoroczne). 

 

 Wydatki bieżące na wynagrodzenia składki od nich naliczane zwiększono o 28 471,03 

zł tj. do kwoty 23 207 890,50 zł. Zmiany wynikają z realizacji budżetu w 2024 roku.  

Zmiany wprowadzone Zarządzeniami Wójta Gminy dotyczą zwiększenia planu dochodów 

bieżących o kwotę 29 842,00 zł oraz zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 

29 842,00 zł. Uchwałą Rady Gminy Nr III/23/24 z dnia 27.06.2024 r. zwiększono plan 

dochodów bieżących o kwotę 417 445,61 zł, dochodów majątkowych o kwotę 1 151 350,68 zł 

oraz zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 417 445,61 zł i plan wydatków 

majątkowych o kwotę 1 151 350,68 zł. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 110 253,52 zł.  Jest to 

refundacja kosztów poniesionych w związku z realizacją projektu pn. „Organizacja systemu 

PSZOK na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego” nr RPMA.05.02.00-14-5273/16.  

Wydatki na realizację w/w zadania zostały poniesione z własnych środków. Zadanie zostało 

zakończone w roku 2022. 

 



7 
 

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy w tym majątkowe w 

roku 2024 zmniejszono o kwotę 164 298,69 zł w związku z zakończeniem realizacji zadania 

wieloletniego „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży Etap I” . 

 

 

Załącznik 2 

Wykaz realizowanych i planowanych do realizacji przedsięwzięć wieloletnich zawiera 

załącznik nr 2 do uchwały. 

Zmniejsza się łączne nakłady finansowe oraz limit w 2024 roku o 164 298,69 zł na zadaniu 

pn.: „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży Etap I”. 

 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr IV/25/24 z dnia 08 sierpnia
2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 30 766 230,71 30 635 358,01 4 541 827,00 8 002,29 11 243 657,00 10 631 051,39 4 210 820,33 2 258 997,96 130 872,70 16 872,70 114 000,00

Wykonanie 2018 31 759 860,70 31 002 466,25 5 247 596,00 4 347,62 10 761 356,00 10 710 066,88 4 279 099,75 2 264 850,66 757 394,45 30 969,70 726 424,75

Wykonanie 2019 35 301 188,45 34 638 885,53 5 637 640,00 7 666,59 11 799 979,00 12 692 206,63 4 501 393,31 2 390 064,34 662 302,92 18 399,80 641 851,89

Wykonanie 2020 42 336 236,81 39 787 081,40 5 423 870,00 22 719,03 12 616 356,00 14 950 500,74 6 773 635,63 2 748 219,66 2 549 155,41 241 774,74 2 304 870,54

Wykonanie 2021 47 367 699,06 43 365 679,03 6 188 346,00 11 281,53 14 592 859,00 14 967 179,88 7 606 012,62 2 823 217,43 4 002 020,03 61 812,60 3 937 524,67

Wykonanie 2022 51 582 379,85 48 608 705,17 8 384 167,57 19 791,00 13 842 308,00 17 402 102,31 8 960 336,29 2 953 626,86 2 973 674,68 48 364,74 2 922 861,17

Plan 3 kw. 2023 50 232 061,65 38 492 391,65 5 462 523,00 30 076,00 17 585 115,00 6 606 768,97 8 807 908,68 3 024 449,00 11 739 670,00 50 500,00 11 678 750,00

Wykonanie 2023 44 616 939,49 39 986 841,33 5 462 523,00 30 076,00 17 825 093,80 7 504 868,71 9 164 279,82 3 138 888,75 4 630 098,16 27 379,30 4 592 074,20

2024 63 448 813,08 43 527 302,63 7 978 594,00 30 700,00 19 898 293,00 7 436 044,69 8 183 670,94 2 981 610,00 19 921 510,45 25 000,00 19 894 010,45

2025 40 483 221,00 40 483 221,00 8 169 885,00 33 000,00 18 174 879,00 5 478 000,00 8 627 457,00 3 084 297,00 0,00 0,00 0,00

2026 41 385 342,00 41 385 342,00 8 469 885,00 34 000,00 18 556 000,00 5 628 000,00 8 697 457,00 3 141 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 618 457,00 42 618 457,00 8 714 000,00 35 000,00 19 314 000,00 5 788 000,00 8 767 457,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 917 082,00 43 917 082,00 9 034 000,00 36 000,00 19 797 000,00 6 108 000,00 8 942 082,00 3 301 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 948 353,00 44 948 353,00 9 414 000,00 37 000,00 20 292 000,00 6 238 000,00 8 967 353,00 3 384 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 772 277,00 46 772 277,00 9 654 000,00 38 000,00 20 800 000,00 6 728 000,00 9 552 277,00 3 469 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18



2031 48 260 860,00 48 260 860,00 9 994 000,00 39 000,00 21 320 000,00 7 170 000,00 9 737 860,00 3 556 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 49 590 109,00 49 590 109,00 10 137 000,00 40 000,00 21 853 000,00 7 538 000,00 10 022 109,00 3 645 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 50 820 082,00 50 820 082,00 10 414 000,00 41 000,00 22 400 000,00 7 858 000,00 10 107 082,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 52 094 200,00 52 094 200,00 10 654 000,00 44 000,00 22 960 200,00 8 080 000,00 10 356 000,00 3 831 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 53 643 000,00 53 643 000,00 11 144 000,00 47 000,00 23 534 000,00 8 307 000,00 10 611 000,00 3 927 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 55 343 000,00 55 343 000,00 11 757 000,00 50 000,00 24 123 000,00 8 540 000,00 10 873 000,00 4 026 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 57 029 000,00 57 029 000,00 12 329 000,00 53 000,00 24 727 000,00 8 779 000,00 11 141 000,00 4 127 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 58 470 000,00 58 470 000,00 12 628 000,00 56 000,00 25 346 000,00 9 024 000,00 11 416 000,00 4 231 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 30 822 013,63 28 328 759,88 11 206 558,44 0,00 0,00 275 675,32 275 675,32 0,00 2 493 253,75 2 493 253,750,00 0,00

Wykonanie 2018 33 627 537,59 29 741 840,81 12 003 094,84 0,00 0,00 294 435,89 294 435,89 0,00 3 885 696,78 3 885 696,780,00 0,00

Wykonanie 2019 35 495 025,71 33 245 982,06 13 073 193,29 0,00 0,00 334 307,77 334 307,77 0,00 2 249 043,65 2 249 043,650,00 0,00

Wykonanie 2020 39 099 908,45 37 017 092,76 13 769 974,51 0,00 0,00 266 136,19 266 136,19 0,00 2 082 815,69 1 832 815,690,00 252 547,38

Wykonanie 2021 42 127 764,10 39 074 134,80 14 800 265,65 0,00 0,00 154 473,31 154 473,31 0,00 3 053 629,30 3 003 629,300,00 101 476,00

Wykonanie 2022 51 331 380,28 45 489 368,14 16 534 306,44 0,00 0,00 589 459,01 589 459,01 0,00 5 842 012,14 5 692 012,140,00 651 148,37

Plan 3 kw. 2023 59 966 991,65 41 107 500,46 19 085 995,05 0,00 0,00 903 000,00 903 000,00 0,00 18 859 491,19 18 859 491,190,00 0,00

Wykonanie 2023 49 690 431,57 41 178 615,34 18 762 057,56 0,00 0,00 871 531,94 871 531,94 0,00 8 511 816,23 8 511 816,230,00 20 000,00

2024 71 491 164,16 45 159 894,33 23 207 890,50 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 26 331 269,83 26 331 269,830,00 600 000,00

2025 39 274 531,00 38 502 500,00 21 296 000,00 0,00 0,00 913 500,00 913 500,00 0,00 772 031,00 772 031,000,00 0,00

2026 40 176 652,00 39 176 652,00 21 510 209,00 0,00 0,00 701 700,00 701 700,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2027 41 599 767,00 39 926 846,00 21 918 311,00 0,00 0,00 518 400,00 518 400,00 0,00 1 672 921,00 1 672 921,000,00 0,00

2028 42 955 281,00 40 934 762,00 22 228 494,00 0,00 0,00 374 100,00 374 100,00 0,00 2 020 519,00 2 020 519,000,00 0,00

2029 43 936 552,00 41 987 789,00 22 440 779,00 0,00 0,00 347 200,00 347 200,00 0,00 1 948 763,00 1 948 763,000,00 0,00

2030 45 760 476,00 43 389 842,00 22 967 951,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 2 370 634,00 2 370 634,000,00 0,00

2031 47 199 059,00 45 073 159,00 23 411 851,00 0,00 0,00 283 400,00 283 400,00 0,00 2 125 900,00 2 125 900,000,00 0,00

2032 48 528 308,00 46 588 393,00 24 160 160,00 0,00 0,00 250 900,00 250 900,00 0,00 1 939 915,00 1 939 915,000,00 0,00

2033 49 708 280,00 47 932 900,00 24 773 160,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 1 775 380,00 1 775 380,000,00 0,00

2034 50 894 200,00 49 388 500,00 25 281 000,00 0,00 0,00 197 600,00 197 600,00 0,00 1 505 700,00 1 505 700,000,00 0,00

2035 52 412 000,00 50 879 300,00 26 007 000,00 0,00 0,00 156 800,00 156 800,00 0,00 1 532 700,00 1 532 700,000,00 0,00

Strona 3 z 18



2036 54 043 000,00 52 409 100,00 26 752 000,00 0,00 0,00 114 900,00 114 900,00 0,00 1 633 900,00 1 633 900,000,00 0,00

2037 55 949 000,00 53 961 800,00 27 516 000,00 0,00 0,00 70 700,00 70 700,00 0,00 1 987 200,00 1 987 200,000,00 0,00

2038 57 470 000,00 55 455 000,00 28 299 000,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,000,00 0,00

Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -55 782,92 0,00 1 017 516,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 516,99 55 782,92

Wykonanie 2018 -1 867 676,89 0,00 2 552 391,07 2 000 000,00 1 867 676,89 0,00 0,00 552 391,07 0,00

Wykonanie 2019 -193 837,26 0,00 1 766 024,18 1 200 000,00 193 837,26 0,00 0,00 566 024,18 0,00

Wykonanie 2020 3 236 328,36 0,00 1 002 496,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 496,92 0,00

Wykonanie 2021 5 239 934,96 0,00 4 220 135,28 0,00 0,00 2 000 723,43 0,00 2 219 411,85 0,00

Wykonanie 2022 250 999,57 0,00 9 441 380,24 0,00 0,00 5 501 127,79 0,00 3 940 252,45 0,00

Plan 3 kw. 2023 -9 734 930,00 0,00 10 851 962,00 4 731 000,00 4 731 000,00 1 764 986,43 1 764 986,43 4 355 975,57 3 238 943,57

Wykonanie 2023 -5 073 492,08 0,00 13 864 689,81 4 731 000,00 3 308 505,65 3 929 025,76 1 764 986,43 5 204 664,05 0,00

2024 -8 042 351,08 0,00 9 251 041,08 2 080 000,00 2 080 000,00 2 206 157,94 2 206 157,94 4 964 883,14 3 756 193,14

2025 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 018 690,00 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 961 801,00 961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 111 802,00 1 111 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



2036 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 409 343,00 409 343,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 118 690,00 118 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 569 690,00 569 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 405,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 558 690,00 558 690,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 032,00 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 032,00 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 690,00 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 961 801,00 961 801,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 801,00 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 801,00 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 802,00 1 111 802,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 9 067 049,00 0,00 2 306 598,13 3 324 115,120,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 10 948 359,00 0,00 1 260 625,44 1 813 016,510,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 578 669,00 0,00 1 392 903,47 1 958 927,650,00

Wykonanie 2020 x x x x 2 000 000,00 11 559 979,00 0,00 2 769 988,64 3 772 485,560,00

Wykonanie 2021 x x x x 4 354 715,00 11 541 289,00 0,00 4 291 544,23 8 511 679,510,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 10 982 599,00 0,00 3 119 337,03 12 560 717,270,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 14 596 567,00 0,00 -2 615 108,81 3 505 853,190,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 14 596 567,00 0,00 -1 191 774,01 7 941 915,800,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 467 877,00 0,00 -1 632 591,70 5 538 449,380,00

2025 x x x x 0,00 14 259 187,00 0,00 1 980 721,00 1 980 721,000,00

2026 x x x x 0,00 13 050 497,00 0,00 2 208 690,00 2 208 690,000,00

2027 x x x x 0,00 12 031 807,00 0,00 2 691 611,00 2 691 611,000,00

2028 x x x x 0,00 11 070 006,00 0,00 2 982 320,00 2 982 320,000,00

2029 x x x x 0,00 10 058 205,00 0,00 2 960 564,00 2 960 564,000,00

2030 x x x x 0,00 9 046 404,00 0,00 3 382 435,00 3 382 435,000,00

2031 x x x x 0,00 7 984 603,00 0,00 3 187 701,00 3 187 701,000,00

2032 x x x x 0,00 6 922 802,00 0,00 3 001 716,00 3 001 716,000,00

2033 x x x x 0,00 5 811 000,00 0,00 2 887 182,00 2 887 182,000,00

2034 x x x x 0,00 4 611 000,00 0,00 2 705 700,00 2 705 700,000,00

2035 x x x x 0,00 3 380 000,00 0,00 2 763 700,00 2 763 700,000,00

Strona 9 z 18



2036 x x x x 0,00 2 080 000,00 0,00 2 933 900,00 2 933 900,000,00

2037 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 3 067 200,00 3 067 200,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 015 000,00 3 015 000,000,00

Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,99%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x7,82%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x7,95%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x13,20%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,87%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x11,75%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -5,13% x x x x-4,97%

Wykonanie 2023 0,00% -0,82% x x x x-0,74%

2024 3,35% -0,87% 9,23% 9,83% TAK TAK-0,80%

2025 3,45% 8,27% 7,26% 7,86% TAK TAKx

2026 3,38% 8,14% 7,09% 7,70% TAK TAKx

2027 2,77% 8,72% 7,13% 7,74% TAK TAKx

2028 2,54% 8,88% 6,63% 7,24% TAK TAKx

2029 2,61% 8,54% 5,66% 6,27% TAK TAKx

2030 2,53% 9,24% 5,22% 5,84% TAK TAKx

2031 2,58% 8,45% 7,27% 7,27% TAK TAKx

2032 2,52% 7,73% 8,61% 8,61% TAK TAKx

2033 2,59% 7,23% 8,53% 8,53% TAK TAKx

2034 2,73% 6,60% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2035 2,72% 6,44% 8,10% 8,10% TAK TAKx

Strona 11 z 18



2036 2,78% 6,51% 7,75% 7,75% TAK TAKx

2037 2,24% 6,50% 7,46% 7,46% TAK TAKx

2038 2,02% 6,17% 7,07% 7,07% TAK TAKx

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 626 424,75 626 424,75 626 424,75 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 537 882,27 537 882,27 537 882,27 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 134 502,69 134 502,69 113 829,61 0,00 0,00 0,00 134 502,69 134 502,69 113 829,61

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 452 008,00 452 008,00 452 008,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 154 983,36 154 983,36 154 983,36 1 365 194,00 1 365 194,00 1 365 194,00 64 983,36 64 983,36 64 983,36

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 881 000,00 75 400,00 75 400,00 65 400,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 857 248,86 857 248,86 857 248,86 53 347,22 53 347,22 53 347,22

2024 0,00 0,00 0,00 110 253,52 110 253,52 110 253,52 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 124 690,66 124 690,66 0,00 1 792 871,40 0,00 1 792 871,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 182 203,99 2 182 203,99 999 760,90 3 690 091,07 0,00 3 690 091,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 559 497,32 559 497,32 196 427,15 1 611 213,38 0,00 1 611 213,38 0,00 0,00 69 056,58 0,00

Wykonanie 2020 953 060,19 953 060,19 453 640,59 1 203 060,19 0,00 1 203 060,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 404 818,94 2 404 818,94 1 134 436,76 2 414 123,94 0,00 2 414 123,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 218 921,10 2 218 921,10 1 189 917,29 6 109 005,14 2 035 968,85 4 073 036,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 835 510,13 835 510,13 425 510,13 19 381 185,82 2 200 000,00 17 181 185,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 779 559,51 779 559,51 419 559,64 9 784 101,65 2 006 279,49 7 777 822,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 15 284 795,36 2 488 797,82 12 795 997,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 400 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 409 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 118 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 569 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 558 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 011 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 061 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 111 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



2036 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr IV/25/24 z dnia 08
sierpnia 2024  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 384 651,60 15 284 795,36 3 000 000,00 0,00 0,00 18 284 795,36

1.a - wydatki bieżące 8 931 046,16 2 488 797,82 2 400 000,00 0,00 0,00 4 888 797,82

1.b - wydatki majątkowe 17 453 605,44 12 795 997,54 600 000,00 0,00 0,00 13 395 997,54

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 384 651,60 15 284 795,36 3 000 000,00 0,00 0,00 18 284 795,36

1.3.1 - wydatki bieżące 8 931 046,16 2 488 797,82 2 400 000,00 0,00 0,00 4 888 797,82

1.3.1.1

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz PSZOK na
terenie Gminy Brudzeń  - utrzymanie czystości i porządku na terenie
gminy

Urząd Gminy 2022 2025 8 931 046,16 2 488 797,82 2 400 000,00 0,00 0,00 4 888 797,82

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 453 605,44 12 795 997,54 600 000,00 0,00 0,00 13 395 997,54

1.3.2.1
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowści Rokicie - stworzenie miejsca
integracji mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 1 325 849,13 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.2
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży -
poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2023 2024 5 527 691,31 5 235 701,31 0,00 0,00 0,00 5 235 701,31

1.3.2.3 Budowa drogi w Brudzeniu Dużym ul. Witosa i ul. Szkolna - Urząd Gminy 2020 2024 3 002 730,85 2 922 730,85 0,00 0,00 0,00 2 922 730,85

1.3.2.4
Termomodernizacja budynków gminnych - Zmniejszenie kosztów
eksploatacji budynków

Urząd Gminy 2023 2024 3 655 304,66 1 917 565,38 0,00 0,00 0,00 1 917 565,38

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żerniki oraz Robertowo -
poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2022 2024 1 155 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Brudzeń Duży - Urząd Gminy 2022 2024 795 593,89 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.7

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brudzeń Duży Etap
II (Siecień, Murzynowo, Turza Mała, Bądkowo Kościelne ul. Jana
Pawła II, Główina, Sobowo, Parzeń, Brudzeń Duży ul. Klonowa,
Brzozowa, Akacjowa, Karwosieki - Noskowice, Bądkowo Podlasie)) -
zapewnienie bezpieczeństwa ruchu drogowego, poprawa nośności
oraz parametrów technicznych dróg gminnych.

URZĄD GMINY
BRUDZEŃ DUŻY

2023 2025 968 000,00 650 000,00 300 000,00 0,00 0,00 950 000,00

1.3.2.8
Budowa boiska typu Orlik w m. Brudzeń Duży - stworzenie miejsca
rekreacji dla mieszkańców

URZĄD GMINY
BRUDZEŃ DUŻY

2023 2025 252 900,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.9
Termomodernizacja budynku komunalnego w m. Siecień -
Zmniejszenie kosztów eksploatacji budynków

URZĄD GMINY
BRUDZEŃ DUŻY

2023 2025 190 000,00 90 000,00 100 000,00 0,00 0,00 190 000,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10 Budowa żłobka w miejscowości Sikórz -
URZĄD GMINY

BRUDZEŃ DUŻY
2024 2025 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.11
Budowa chodnika wzdłóż drogi powoatowej nr 2903W Brudzeń Duży -
Karwosieki - Nowe Proboszczewice - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY
BRUDZEŃ DUŻY

2023 2024 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

Strona 2 z 2


	1. Uchwała Nr IV 25 24
	1a. Zał. Nr 1 do Uchwały Nr IV 25 24
	1b. Zał. Nr 2 do Uchwały Nr IV 25 24

		2024-08-12T16:37:06+0200
	Mariusz Biernacki




